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–
Direction des institutions, de l’agriculture et des forêts DIAF
Direktion der Institutionen und der Land- und Forstwirtschaft ILFD

4e arrondissement forestier 
Broye, Glâne, Veveyse
–
Organisation et personnes
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Grand-Rue 15, case postale 151
1680 Romont
Tél. 026 305 95 30
www.fr/ch/sfn
Courriel : foret4@fr.ch

Pierre-Alain Crausaz
Forestier de triage
079 635 26 77 - pierre-alain.crausaz@fr.ch

Triage 4.1 Basse-Broye

4e arrondissement forestier Broye, Glâne, Veveyse

Arrondissement forestier

  Patrick Rossier
   Chef d’arrondissement

Tristan Morin
Ingénieur forestier adjoint David Lachat

Forestiers adjoints
Anita Genoud
Secrétaire

Cédric Bachmann
Forestier de triage
079 679 20 56 - cedric.bachmann@fr.ch

Triage 4.2 Estavayer

  

Sylvain Deillon
Forestier de triage
077 466 57 03 - sylvain.deillon@fr.ch

Triage 4.3 Glâne-Nord - Surpierre

Jean-Charles Dähler
Forestier de triage
079 801 20 35 - jean-charles.daehler@fr.ch

Triage 4.4 La Neirigue

Eliot Savoy
Forestier de triage
079 711 39 18 - eliot.savoy@fr.ch

Triage 4.6 Glâne-Sud

Jacques Genoud
Forestier de triage
079 204 38 88 - jacques.genoud@fr.ch

Triage 4.7 Basse-Veveyse

Christophe Huwiler
Forestier de triage
079  634 66 10 - christophe.huwiler@fr.ch

Triage 4.8 Haute-Veveyse

Syvain Chabloz
Forestier de triage
079  623 16 92 - sylvain.chabloz@fr.ch

Triage 4.9 Châtel-St-Denis

Céline Genoud
079 932 45 52 - celine.genoud@fr.ch

Surveillants des réserves naturelles de la rive sud 
du lac de Neuchâtel

Yann Folly
079 932 45 59 - yann.folly@fr.ch

Laurent Cressier

David Scinto
Collaborateur nature


